
RoverníčekRoverníček
červenec, srpen 2004

Ob sa h : Akce  … … … … … … … … … … … … s t r a n a :  2

Roverský podnik v  Koryčanech  3

Chechtokaps  … … … … … … … … … s t r a n a :  3



AkceAkce

E x p e d i c e  d o  T a t e rE x p e d i c e  d o  T a t e r

26.-31. července se uskuteční roverská výprava do Tater - Roháčů. Minimální věk 14 let. 
Pokud máte zájem, ozvěte se Oldovi.

Zde jsou uvedeny akce, jejichž termín Olda pouze odhaduje a tyto termíny 
mohou být v průběhu roku změněny

Termín          Název                                           Místo akce                  Pro koho                                 Pořadatel

PRÁZDNINY

26.-31.7. Puťák do Tater Tatry-Roháče starší 13-ti let Olda

24.-29.8 Rádcovský puťák Bílé Karpaty Rádci Olda

30.8. Skálolezení + večerní oheň Kozel SRK Olda

31.8. RS brigáda + fotbal  Kyjov-veterina 9:00 SRK Olda

ZÁŘÍ

11. Turnaj v softbale Kostelec 15:00

24.-26. Drsnol + výcvik RR Bílé Karpaty Rychlá rota, SRK Kosťa,Ol

28. Turnaj v hokejbale   15:00 Hýsly hřiště

ŘÍJEN

1.-3. Setkání rádců rádci Olda

1.-3. Setkání roverů R+R Olda

15.-17. Akta X Mlýn sk+sk

16. Veselské Kolečko Veselí Veselí

22.-24. RKLM – Společenský tanec

23. Drakiáda      Kyjov, Milotice Veřejnost

28. Podrádcovská výprava 9:00 ANK Jestřabice podrádci Olda

29.-31. RAK pro přihlášené Olda

LISTOPAD

6. Bigglesův memoriál Ratíškovice Ratíškov.

13. Podrádcovská výprava Čeložnice

17. Podrádcovská výprava

19.-21. Výcvik Rychlé Roty Kosťa

20. Okresní sněm Hodonín Hodonín

26.-28. Rádcovská víkendovka rádci

-  2  -



PROSINEC

4.-5. Big Action Vracov R+R Vracov

10.-12. Rádcovský kurz Mlýn pro přihlášené Olda

18. Podrádcovská výprava

Roveský podnik v KoryčanechRoveský podnik v Koryčanech
Tak je tu zase po dlouhé době roverská akce odreagovávacího typu. Slezina účastníků byla v 

Kyjově u klubovny, kde se na kolách dostavili Robin, Bean a Soko. Účast nevalná. Namíříme si to 
přes Kostelec, kde se přidá pisatel tohoto článku alias Racek. Ve Vřesovicách si nashromáždíme 
energii v podobě čokolád, oplatků a nanuků před vyčerpávající jízdou do Koryčan přes Chřiby. V 
Koryčanech se sejdem se Setem a ten nás uvede do budovy sousedící s farou, kde se nalézají dva 
ping-pongové stoly a biliard. Během čtyř hodin jsme si vychutnali dosyta nejen obě hry v různých 
kombinacích, ale i dovezené čokolády a jiné pochutiny. Poté ještě zajdeme k Setovi dom, kde nám 
na počítači  pustil morbidní kreslené krváky o veverkách,  mravencách, mravenečníkovi a jiných 
zvířátkách. Na závěr nás Set pohostil bábovkou a pak sedáme na kola a valíme dom, směr přes 
Jestřabice a Kyjov.

Tak to byla dneska ukázková akce, jakých by mělo být víc.
Racek - (SRK)

ChechtokapsChechtokaps
Víte, jaké byly tři největší katastrofy v dějinách lidstva? Hirošima 45, Černobyl 86 a Windows 95. 

„Omyl“, řekl ježek a slezl z kartáče. 

Visí to na stromě a je to žluté. Co je to? Volně pohozená kopa písku. 

Pomozte vymýtit smrt z našich silnic, jezděte po chodníku. 

Víte, jak se rozhánějí v Somálsku demonstrace? Ventilátorem. 

Psychiatr vyšetřuje pacienta a ptá se ho: „Co by se stalo, kdybych vám uřízl jedno ucho?“ „Neslyšel 
bych.“ - psychiatr si vše pečlivě zapíše a pokračuje: „A co by se stalo, kdybych vám uřízl druhé 
ucho?“ „Neviděl bych.“ „Jak to?“ podiví se psychiatr. „Spadly by mi brejle.“ 

Koná se pohřeb. Vdova a pozůstalí na spuštěnou rakev se slzami hází květiny. Jen tchýně do hrobu 
hodí něco, co s ránou narazí na víko. Ostatní se na ní divně podívají a ptají se, co to tam hodila. „No 
kytky už neměli...“ „... tak jsem koupila bonboniéru!“ 

-  3  -



Víte jaký je rozdíl mezi černým a brutálním humorem? Černý humor je deset cikánů v jedné 
popelnici, zatímco brutální humor je jeden cigán v deseti popelnicích. 

Mamut prochází pralesem a najednou ho přepadne stádo mladých slonů. Sloni ho zmlátí, dokopou a 
odejdou. Mamut se zdvihne, otřese se a zanadává: „Pitomý skinheadi!“ 

Přijde cikánka do trafiky a povídá: „Nemáte Vlastu“? „Ne“, odpovídá trafikantka, „Vlastu už 
nemám, ale vemte si Život“. Na to cikánka rozzlobeně: „Ty si vem život, ty krávo!!!“ 

Jak dlouho se vydrží muž dívat jedním okem na svoji tchýni? Dokud nestiskne spoušť. 

Víte, proč mají slepé děti rády makové rohlíky? No protože je na každém jiná pohádka. 

Rodiče večer spěchají do divadla a pustí svému dítěti gramofon, aby po doposlechnutí desky šlo 
spát. Vrátí se za dvě a půl hodiny, dítě bije hlavou o zeď a volá: „Chci! Chci! Chci!“ a z gramofonu 
se ozývá: „Chcete slyšet pohádku? Chcete slyšet pohádku? Chcete slyšet pohádku? ...“ 

V cirkuse vrcholí hlavní číslo. Krotitel strká ztopořený úd přímo krokodýlovi do tlamy. Pak ho ještě 
bouchá pěstí do hlavy, ale krokodýl jen přivře tlamu a krotitele nezraní. Obecenstvo šílí,obrovský 
úspěch. Pak krotitel vyzve diváky: „Najde se snad nějaký odvážlivec, který si to chce zkusit, 
odměna je 1000 dolarů.“ Přihlásí se nesměle jedna z přítomných dam: „Já bych to zkusila, ale 
nesměl byste mě tak bouchat do hlavy.“ 

Chlapeček se ptá muže v uniformě: „Strejdo, vy jste policajt?“ „Ne, chlapečku, já jsem železničář, 
to jsem se jen tak blbě zakoukal...“ 

Potkají se dva policajti a jeden říká: „Tak jsem slyšel, že letošní Silvestr bude v pátek.“ Druhý se 
lekne: „Jen aby nebylo třináctého!“ 

Když jsem byl malý maminka mi říkávala: „Papej chlapečku, papej, aby si vyrostl a vzali tě na 
vojnu.“ A já vůl žral a žral. 

Životní moudra

Žena myslí buď na nic nebo na něco podobného. 

Jsou tři druhy mužů, kteří nerozumí ženám - mladí, dospělí a staří. 

Chlast je tvůj nepřítel - miluj své nepřátele! 

Klidně užívejte života, beztak z něj nevyváznete živí. 

To že jsi katolík ti nezabrání hřešit. Zabrání ti mít z toho radost. 

Co Vám chutná, to je zdravé - jezte zdravě. 

Realita je iluze způsobená nedostatkem alkoholu. 

Nejkrásnější ze všech tajemství je být géniem a vědět to jen sám. 

-  4  -



Nejkrásnější vlastností ženy je mlčení... 

Život je pohlavně přenosná nemoc, která je vždy smrtelná.

Nový školní řád

1) V zimních a sychravých dnech chodí student do školy, aby se seznámil s novými anekdotami a 
odpočinul si od práce.

2) Do školy přichází kdy chce, nejlépe po vyučováni. Věci a učebnice nenosí, mladší spolužáci je 
rádi zapůjčí.

3) Vstoupí-li ředitel, profesor nebo jiná nepovolaná osoba do třídy, pozdraví student lehkým 
pokynutím hlavy a sundá nohy z lavice.

4) Není-li spokojen s výkladem profesora, dává to najevo výkřiky, nehvízdá však na prsty, aby 
nevzbudil spící kamarády.

5) Osoby, které ve škole potká zdraví pokynutím ruky a hlasitým „Čau vole“!

6) Je-li student podrážděn, předseda třídy varuje profesora, aby ho neobtěžoval.

7) Student je kamarádský ke svým spolužákům a ukázněně platí pivo, když na něho přijde řada.

8) Hraje jen o peníze, neumí-li to, kamarádi ho to rádi naučí.

9) Je-li student opilý, nerozptyluje profesora svým žvatláním a jde se domů vyspat.

10) Znečistí-li student třídu, požádá školníka o úklid, přičemž ho bije co nejméně.

11) Nemlátí nikdy třídního profesora tvrdými předměty a když, tak jen do hlavy.

12) Student se všemožně přičiňuje o dobrou pověst školy a váží si jí!

Další číslo vyjde 1.9.2004, uzávěrka: 27.8.2004

© Pavel Tomášek 2004

-  5  -


	Akce
	Roveský podnik v Koryčanech
	Chechtokaps

